KALLELSE

Arsméte i Marbogirdens Samfillighetsforening. Sondagen den 30
april 2017 klockan 10.00 i Tadene Bygdegard.

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

att vara mitt ombud och utéva min rostritt vid arsmotet med
Marbogardens Samfillighetsforening den 30 april 2017.
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Arsmote i Marbogirdens Samfillighetsforening den 30 april 2017.







DAGORDNING

§ 1 Arsmotet 6ppnas / kaffepaus vid lamplig tidpunkt under métet.
§ 2 Godkinnande av kallelse.
§ 3  Godkénnande av dagordning.

§ 4 Val av funktionirer till drsmétet.
) Ordférande
® Sekreterare

§ 5 Valav 2 justeringsmén och tillika rostriknare.

§ 6 Upprop och godkinnande av fullmakter.

§ 7 Motioner till arsmétet:

§ 8  Styrelsens verksamhetsberittelse 2016-2017.

§ 9 Ekonomisk berittelse med balans, resultat och noter 2016-2017.
§ 10 Revisorernas berittelse.

§ 11 Ansvarsfrihet {6r styrelsen 2016-2017.

§ 12 Val av styrelse 2017-2018:
Val av ordftrande pa ett ar.

§ 13 Val av tre ordinarie styrelseledamdéter pa 2 ar, avgaende:
Albin Andrén, Mats Eriksson och Thomas Bostrom.

3 ledamoter kvarstar i styrelsen med 1 ar kvar av mandattiden:
Monica Bridholm, Ulla Hedén och Olof Nystréom

§ 14 Val av revisorer: 2 revisorer for 1 ar, avgdende: Kjell Dahl och Erica Miinch.

§ 15 Val av erséttarc: 2 ersdttare for revisorerna pa | ar, avgaende: Bo Dereby och Melanie
van Amerongen.

§ 16 Val av valberedning: 2 funktionirer, avgaende: Mona Wester och Erica Miinch.



§ 17 Beslut om ersittningar till foreningens funktionérer:

Arbete 2015 2016 2017
Ordftrande 3.000 3.000 3.500
Sekreterare 2.000 2.000 3.000
Kassor 4.000 4.000 5.000
Vice kassor 3.000 3.000 3.500
Styrelseledamot 500 500 1.000
Kommittéansvarig 700 700 700
Revisor 500 500 500
1:a VA-skotare 11.000 11.000 11.000
2:a VA-skétare 11.000 11.000 11.000

Arvode for styrelseledamot utgar med 250,- per nérvarotillfille vid styrelseméten.

§ 18 Faststillande av budget for 2017, samt debiteringslingd for 2017 t.o.m. februari 2018.

§ 19 Styrelsens forslag angaende arbetstimmar:

2016-2017

2017-2018

Alla tomtiigare rensar pa “sin allmidnning”
utanfor respektive tomt.
Rondellarbetstimmarna tas bort: de boende i
respektive slinga far se detta som ett positivt
och socialt sitt att triffas och snygga upp pa
den egna slingan.

Virdering 100 kr/ timme for arbetstimmarna.

8 arbetstimmar/tomt

1. 12 arbetstimmar/tomt, 3 arbetsdagar, 100
kr/timme

2. 8 arbetstimmar/tomt, 2 arbetsdagar, 150
kr/timme

3. 8 arbetstimmar/tomt, 2 arbetsdagar, 200
kr/timme

4. Hoja drsavgiften

5. Leja bort fler arbetsuppgifter

§ 20 Styrelsens forslag pa arbetsdagar :

Datum for arbetsdag: sondag den 7 maj kl. 9.00
Datum for arbetsdag: séndag den 27 augusti kl. 9.00
Datum for arbetsdag: séndag den 15 oktober kl. 9.00

§ 21  Styrelsens forslag till batplatsavgifter:

2016-2017 2017-2018
Batplats vid bryggor: 300 kr (egen fortdjning, 500 kr

ex. y-bom eller boj)
Batplats vid bryggor: 400 kr (med fortojning, 500 kr

ex. y-bom, stolpe eller

boj)
Extraplats vid bryggor, medlem: | 500 kr 1.000 kr
Batplats i rdnna, egen brygga: 200 kr 200 kr
Uthyrd bétplats, ¢j medlem: 900 kr 1.000 kr




§ 22 Styrelsen och kommittéerna informerar:
Intresseorganisation VA och Bredbands{6reningar i Lidk&ping
Tunbanan, vatten och avlopp, Reningsverket
Bryggan

Batkommittén

Batsamverkan, Grannsamverkan
Skogskommitté, Skogsplanen, skogen
Renovering av Torpet

Belysning

Gupp

Dikesgrévning

Informationshéftet, adresslistan

Hemsidan www.marbogardenlidkoping.se

§ 23 Ovriga fragor.

§ 24  Arsmotet avslutas.



Marbogirdens Samfillighetsforening

Ordforande Sekreterare Kassor

BrittMarie Carlsson Monika Bridholm Ulla Hedén

Malmgrensgatan 6A Géngaregatan 7 Norra Torngatan 7

52331 Ulricehamn 531 52 Lidkoping 53130 Lidképing

Tel: 032131019, 0510-72205 Tel: 0706-434501 Tel: 0510-65020,072- 5065020

Verksamhetsberiittelse Marbogirdens samfillighetsforening 2016

Styrelsen

Ordforande: Britt-Marie Carlsson
Vic ordférande: Thomas Bostrom
Kassor: Ulla Hedén

Vice kassor: Mats Eriksson
Sekreterare: Monica Bridholm
Vice sekreterare: Albin Andrén
Ledamot: Olof Nystrom

Byggnader: Carl Eriksson

Vigar: Olof Nystrom

Stigar: Marianne Dahl

Verktyg: Ronny Evertsson

Bat/Hamn: Kjell Persson

Trivsel: Britt-Marie Carlsson
Bétnyckelansvarig: Thomas Wernersson

Torpet: Kjell Persson

Valberedning

Mona Wester och Erika Miinch Vatten/avlopp

Revisorer Ronny Evertsson

Erika Miinch och Kjell Dahl Tore Pettersson
Ledningsniit
Kjell Persson

Kommittéansvariga

Styrelsen har under aret haft sju protokollforda styrelseméten. Dessutom har arbetsutskottet
(ordférande, v ordforande, kassor och sekreterare) haft externa kontakter sisom kommun,
myndigheter samt olika foretag, som vi anlitar. Utover detta héller sig styrelsen uppdaterad
genom att ha kontakt via mejl. Detta har gjort att antalet styrelsemoten har kunnat vara fa.

2016 startade med en vinter, som var mild. Vintern forde med sig att vintervighéllning,
snorojning och halkbekampning har blivit forhallandevis billig. Synpunkter pa snordjning kan
framforas till styrelsen, arsmotet eller via foreningsbrevladan. Foreningen vill rikta ett tack till
vagtogden for snorojningen under 2016 for ett mycket gott genomfort arbete Under hosten
skrapades och grusades slingorna.

Tva arbetsdagar har genomforts under &ret. Vid dessa tillfillen har man rojt sly, eldat,
forbattrat vagar, stadat torpet, mélning av olika slag samt en hel del arbete med skogsrojning,
eftersom gallring av skog genomférdes under varen 2016. Vid vért midsommarfirande
deltog ca. 100 personer i alla dldrar for att dansa, leka och fika. Detta uppskattades av manga
och dessutom hade vi tur med védret. Under sommaren anordnades en sommarfest i torpet
med ca. 40 deltagare.

Vattenforsorjningen har fungerat bra och kommunens vatten hller en jamn och hog kvalité.
Reningsverket har fungerat tillfredsstallande under aret utan storre problem, tack vare ett vil
utfort arbete av de ansvariga. Under hosten genomforde miljo och byggnidmnden ett besok,



Vid detta besok konstaterades att verksamheten nu har en vil fungerande egenkontroll. Man
ansag det darfor motiverat att sitta ner besoksavgiften for besok fran 10 timmar till 7tim.

Pa eftersommaren blev 4 batmotorer stulna vid Marbogardens brygga.

Ekonomiska problem med en medlem, som inte betalar avgifterna kvarstar . [ sammanhanget
kan det vara virt att papeka att de allra flesta skoter sina inbetalningar utan anméarkning.

Under 2016 har fyra fastigheter bytt dgare. Bldklockan 2 ,Pristkragend, Prastkragen 11 och
Smoérblomman 1. Vi passar pa att hilsa alla nya fastighetsagare hjartligt vilkomna.

Styrelsen stiller hirigenom sina platser till arsstimmans forfogande.
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Olof Nystrom



Marbogardens Samféllighetsférening
716410-5830

RESULTATRAKNING Not

Intakter

Medlemsavgifter

Vattenférbrukningsavgifter

Ovriga intakter 1
Summa intakter

Kostnader
Ovriga kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar
Summa kostnader

Resultat fore finansiella poster
Finansiella poster
Ranteintakter

Rantekostnader

Summa finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Reserveringar

ARETS RESULTAT

2016-01-01

-2016-12-31

523 660,00
42 560,00
60 721,28

626 941,28

246 241,40
-67 252,00
-76 000,00
-389 493,40

237 447,88

7,00
4232415
-42 317,15
-40 390,56

154 740,17

2015-01-01
-2015-12-31

540 710,00
43 460,00
11 581,07

595 751,07

-197 644,81
-58 006,00
-73 000,00

-328 650,81

267 100,26
212,04
-106 030,34
-105 818,30
-40 000,00

121 281,96



Marbogardens Samfallighetsforening
716410-5830

BALANSRAKNING Not
Tillgangar

Avloppsverk 2
Vattenférsorjning 3
Vattenforsorjning, anslutningsavgift 3

Summa tillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar 4
Forutbetalda bathamnskostnader 5

Summa fordringar

Kassa och Bank
Kassa och Bank
Summa kassa och bank

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat
Reserveringar

Langfristiga skulder
Lan 6
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

ARETS RESULTAT

2016-12-31 2015-12-31
823 816,75 879 816,75
344 482,00 364 482,00
1898 720,00 1898 720,00
3067 018,75 3143 018,75
10 163,00 18 906,00

14 462,40 26 280,00

24 625,40 45 186,00
31578716 21284434
315787,16 212 844,34
3407 431,31 3 401 049,09
-780 422,14 -659 140,18
-154 740,17 -121 281,96
-255 000,00 -214 609,44
-1 190 162,31 -995 031,58
-2 175 348,00 -2 355 348,00
-2 175 348,00 -2 355 348,00
-7 384,00 -19992,51

-24 526,00 -30 677,00
-10011,00 0,00
-41 921,00 -50 669,51

-3 407 431,31 -3 401 049,09
0,00 0,00

0,00



Marbogardens Samféllighetsforening
716410-5830

NOTER

Not 1

Ovriga intékter

Levene Sag AB

Uthyrning slapkarra

Deb arbetstimmar

Ovr intékter

Not 2

Tillgangar

Ingéende anskaffningsvarde
Avloppsverket

Ingaende avskrivning
Avloppsverket

Arets avskrivning, 4,0%

Redovisat varde

Not 3

Tillgangar

Ingaende anskaffningsvarde
Vattenférsérjning

Ingaende avskrivning
Vattenidrsorjning

Arets avskrivning, 4,0%

Vattenférsérjning, anslutningsavg, avs inte
Redovisat varde

Not 4

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Skattekonto

Obetalda medlemsavgifter

Not 5

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda bathamnskostnader

Ing&ende forutbetalda bathamnskostnader
Inbet batplatsavgifter

Batplatskostnader

Utgaende forutbetalda bathamnskostnader
Not 6

Langfristiga skulder

Lan Avloppsverket Ga 4 1,59%
Lan Kommunalt vatten Ga 7 1,95%
Lan Kommunalt vatten Ga 7 1,59%

Summa lan

2016-12-31 2015-12-31
50 766 0
1125 1420

8 800 9950

30 211

60 721 11581
1392 817 1392 817
-513 000 -457 000
=56 000 -56 000
-569 000 -513 000
823 817 879 817
494 482 494 482
-130 000 -113 000
-20 000 -17 000
-150 000 -130 000
1898720 1898720
3067 019 3143019
713 0
9450 18 906
10 163 18 906
26 280 28 869
-15 300 -16 850
3482 14 261
14 462 26 280
-215 000 -307 500
-1452 500 -1 522 500
-507 848 -525 548
-2 175 348 -2 355 548

'2018-10-30
'2019-10-30
'2018-10-30



Marbogardens Samféllighetsforening

716410-5830

BUDGET 2017

Intakter
Medlemsavgifter
Vattenforbrukningsavgifter
Ovriga intakter

Summa intdkter

Kostnader
Ovriga kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar
Summa kostnader

Resultat fore finansiella poster

Finansiella poster
Ranteintakter
Rantekostnader

Summa finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Reserveringar

ARETS RESULTAT

2017-01-01
-2017-12-31

526 000,00
40 000,00
40 000,00

606 000,00

-260 000,00
-70 000,00
-76 000,00

-406 000,00

200 000,00

0,00
-45 000,00
-45 000,00
-40 000,00

115 000,00



